بقیه در صفحه ۱۴

## ششمین اجلاس شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران برگزار شد

## قطعنامه در باره تحولات سیاسی در شرایط کنونی\*

### مصوب ششمین اجلاس شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

اول تا سوم آبان ۱۳۸۸ برابر با ۲۳-۲۴-۲۵ اکتبر ۲۰۰۹

### بخش اول:

### زمینه های شکل گیری بحران غیرقانونی (انقلابی) و شکل گیری خیزشها و قیام مردم

در دست دارند. (ایلنا، شنبه ۳ مرداد ۱۳۸۳ - ۲۴ ژوئیه ۲۰۰۴)

سازمان ملل متحد در گزارش توسعه انسانی ۲۰۰۴ اعلام کرد: نصف درآمد ایران به ۲۰ درصد قشر ثروتمند این کشور اختصاص دارد... در عین حال ۲۰ درصد قشر فقیر ایران تنها ۵/۱ درصد درآمد کشور را به خود اختصاص داده اند. (خبرگزاری فارس، شنبه ۱۰ مرداد ۱۳۸۳ - ۳۱ ژوئیه ۲۰۰۴)

\* در درون هرم قدرت و ثروت، تضاد بین بخشهای مختلف بورژوازی به تنشها و چالشهای گوناگون در حیات نظام منجر شده است. توضیح و تحلیل اقتصادی این تضادها و بررسی عملکرد بخشهای مختلف بورژوازی ایران و سایه روشنهایی که گرداگرد این گروهبندیها وجود دارد ما را به این سمت هدایت می کند که در کلی ترین تصویر دو دسته بندی اساسی در حاکمیت وجود دارد.

چنین انتخاباتی که همه ی گرایشهای سیاسی و اجتماعی بتوانند در آن به رقابت عادلانه بپردازند، با عبور از این رژیم ارتجاعی و قانون اساسی آن و زیر نظارت نهادهای اجتماعی ایرانی و بین المللی و بدون مداخله نیروهای نظامی و امنیتی امکان پذیر است. این درسی است که مردم بیخاسته ایران با جنبش بر حق خود بر آن مهر تایید می زنند. «بیانیه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران، یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ برابر با ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹»

۱۵- مفاد بیانیه شماره ۱۱ میرحسین موسوی، گرچه به گفته نویسنده آن بر اساس موارد معوقه قانون اساسی جمهوری اسلامی تدوین شده، اما نه در گذشته و نه اکنون که رژیم ولایت فقیه با مهندسی سید علی خامنه ای به یک پایه کردن ولایت دست زده است، قابل تحقق نیست.

\* این قطعه‌نامه توسط مهدی سامع قبل از برگزاری اجلاس شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران به تشکیلات ارایه شد و در نخستین جلسه با تیراتی به اتفاق آرا به تصویب رسید. بقیه در صفحه ۱۲

## قطعنامه پیرامون بحران جهانی سرمایه داری و چالشهای چپ\*

### مصوب ششمین اجلاس شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

از اول تا سوم آبان ۱۳۸۸ برابر با ۲۳-۲۴-۲۵ اکتبر ۲۰۰۹

#### ۱- مشخصات و شناسه ها

- سیستم سرمایه داری در گرداب عمیق ترین بحران خود از زمان رکود بزرگ در سالهای ۱۹۳۰ دست و پا می زند. این بحران برآمد مناسبات و مکانیزم تولید ارزش در نظم سرمایه داری است که در فرم "بحران بخش مالی"، تضادهای ساختاری آن را به نمایش گذاشته است.